Do sprzedania:
Kredens dębowy rzeźbiony, umywalka maho- niowa, 2 łózka, stół, 6 krzesel, komoda, wszystko jesionowe, serwantka mahoniowa, lustro duże, w złotych ramach, wyzma- czka do bielizny, stoły kuchenne i łózka so- nowa, fortepian używany.—Wiadomość u stróża na Solcu Nr 81, piąty dom od Tamki. 23096D

W dniu 22 Września (4 Października) 1881 r. o godzinie 10 zrana, w IV wydziale Warszawskiego Sądu Okręgowego, sprzedane będą w drodze działów

Dwie nieruchomości
położone w Warszawie a mianowicie. 1-a przy ulicy Świętojańskiej pod Nr 2/2 to jest, dom 4-ro piętrowy murowany z oficyną, ma- jącej dochodu rs. 4,321 rocznie, i licząca 35,100.